
 

 

UCHWAŁA NR XI/118/15 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 24 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy 

Kąty Wrocławskie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r. poz. 

715 z późn. zm.), oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/171/12 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 27 stycznia 2012r. 

w sprawie warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Kąty Wrocławskie, zmienionej 

uchwałą nr XVII/184/12 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 marca 2012 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)  § 7 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wyboru najkorzystniejszych ofert dokonuje burmistrz po zasięgnięciu opinii właściwej do spraw sportu 

stałej komisji Rady Miejskiej, uwzględniając przy wyborze: 

1) możliwość realizacji zadania przez klub sportowy, 

2) przedstawioną kalkulację finansową, 

3) wysokość środków budżetowych przeznaczonych na zadanie, 

4) stopień realności wykonania zadania przez klub sportowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Wojciechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2015 r.

Poz. 4084


		2015-10-07T13:38:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




